
ZARZĄDZENIE Nr 45/2019

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

z dnia 15 stycznia 2019 roku

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm. ),  § 2 pkt 1 uchwały Nr XII/81/07 Rady Miejskiej

Dzierżoniowa z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Miasta z

późn. zm., zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  nieruchomość   gruntową  położoną  przy  ul.  Wesołej  

w Dzierżoniowie w obrębie Przedmieście, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr

707 o pow. 1179 m2, z przeznaczeniem na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

§ 2

Sprzedaż nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Architektury. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2019 roku.

Burmistrz Dzierżoniowa

Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono

z radcą prawnym

Zatwierdzone 


